1

许昌市电子商务示范企业、示范基地、示范村、
农村电商带头人名单公示

为大力发展电子商务，抓好电商扶贫，促进电商集聚发

展，按照《关于进一步做好电子商务示范创建工作的通知》》

（许电商领导组办﹝2019﹞3 号）文件精神，各县（市、区）

高度重视，广泛宣传，积极推荐。

市电子商务工作领导小组办公室根据示范申报条件和

创建规范，组织专业人士对申报单位（个人）进行了实地考

察和综合评审，遴选出 4 家电子商务示范企业、1 家电子商

务示范基地、5 个电子商务示范村和 5 名农村电商带头人，

现予以公示（见附件）。公示期间如有异议，请将书面意见

送达市电子商务工作领导小组办公室。

公示时间：2019 年 7 月 10-12 日

联系电话：0374-2913625

传 真：0374-2913688

通信地址：许昌市创业服务中心 A 座 608-2 房间

电子邮箱：xcdzswbgs@163.com

附件：1.许昌市电子商务示范企业（第四批）名单

2.许昌市电子商务示范基地（第三批）名单

3.许昌市电子商务示范村（第一批）名单

4.许昌市农村电商带头人（第二批）名单

2019 年 7 月 10 日

2

附件 1:

许昌市电子商务示范企业（第四批）名单

（4家，排名不分先后）

河南省神龙发艺有限公司

河南汇达印通科技股份有限公司

许昌县雅丽商贸有限公司

许昌恒源发制品股份有限公司

3

附件 2:

许昌市电子商务示范基地（第三批）名单

（1家）

许昌东城区跨境电子商务产业园

4

附件 3:

许昌市电子商务示范村（第一批）名单

（5个，排名不分先后）

禹州市褚河镇蒋庄村（主营：戏剧道具、影视用品）

长葛市佛耳湖镇岗李村（主营：蜂产品、蜂机具）

长葛市大周镇双庙李村（主营：蜂产品、蜂机具）

鄢陵县陈化店镇武庄村（主营：花卉苗木）

建安区灵井镇霍庄村（主营：戏剧道具、社火产品）

5

附件 4:

许昌市农村电商带头人（第二批）名单

（5名，排名不分先后）

陈高峰（住址：禹州市浅井镇陈垌村）

杨安超（住址：禹州市古城镇崔庄村）

左永巍（住址：鄢陵县马坊镇左岗村）

赵耀杰（住址：鄢陵县南坞镇卜寨村）

王明安（住址：鄢陵县张桥镇和寨村）